
Uchwała Nr XIX/205/2017 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 27 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dobre. 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, zm. 2232) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2018 roku dla Gminy Dobre 
w wysokości 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
prace remontowe i konserwatorskie kościoła w Parafii Świętej Jadwigi Śląskiej 
w Byczynie, który jest wpisany do rejestru zabytków pod numerem A/422. 
 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na rok 2018. 
 

§ 3. Szczegółowe warunki pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia dotacji 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dobre a Gminą Radziejów. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rad Gminy 
 

    Marian Bandyszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Dofinansowanie w formie dotacji z przeznaczeniem dla Gminy Dobre na 
prace restauratorsko-konserwatorskie Kościoła parafialnego p.w. Świętej Jadwigi 
Śląskiej w Byczynie przyczyni się do zabezpieczenia obiektu przed zniszczeniem. 
Kościół jest wpisany do rejestru zabytków pod numerem A/422 i służy jako obiekt 
historyczny i sakralny dla mieszkańców Gminy Radziejów.  

 
 

Przewodniczący Rad Gminy 
 

    Marian Bandyszewski 
 

 


